
   
Administracinio pastato Žalgirio g. 114, Vilniuje rekonstravimo projektas 

  

 Projektiniai pasiūlymai A098  

 

Dokumento žymuo: 
 

A130-PP-AR 

Lapas Lapų 

41 65 

 

 

7. Brėžiniai  



GSPublisherVersion 137.0.62.16

Kval.
patv.
dok. nr.

UAB AKETURI ARCHITEKTAI
Raugyklos g. 3, Vilnius LT-01140
www.aketuri.lt
info@aketuri.lt
+370 612 16112

A1451

A1463

PV

PDV

Arch.

Arch.

Arch. Asist.

Statytojas ir (arba) užsakovas:

UAB "CAPITALICA Z114 REAL ESTATE FUND"LT

Lukas Rekevičius

Milda Rekevičienė

Jeffe Samuel Mora Morales

Kazimieras Kasteckas

Birutė Jankauskaitė

Statinio projekto pavadinimas:

Administracinio pastato Žalgirio g. 114, Vilniuje
rekonstravimo projektas

Dokumento pavadinimas: Laida

Lapas LapųDokumento žymuo

M 1:500, 1:1,38

Sklypo sutvarkymo planas

SP.1

0

1 1

Sodinami medžiai

Sklypo riba

Esamo rekonstruojamo pastato kontūras

Įėjimai į pastatą

Želdiniai

Kietos dangos - pėsčiųjų takų trinkelės

Rekonstruojamo pastato projektinis kontūras

Įvažiavimas į sklypą (automobilių saugyklą)

Požeminio užstatymo kontūras

Kietos dangos - važiuojamosios dalies betoninės
trinkelės

Konsolinė pastato dalis

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

STATINIŲ SĄRAŠAS

Rekonstruojamas administracinės paskirties pastatas1

met

met
met

nn
nn

met

met

nn

met

nn

met

nn

nn

nn

PP 21722

KAS 9660

met

KS-34439KS-34438

KS-34437

113.10

111.08

111.05

111.02
110.99

111.00
110.99
110.85

111.22

110.94
111.09
111.08

111.11111.10
110.94

111.15

111.09111.13

110.97
111.00

111.08

111.04 110.96

111.05

111.07
111.40

111.30
111.34

111.34

111.27
111.11

111.19
111.36

111.36
111.29

111.40
111.47

111.39

111.25
111.40

111.55
111.54

111.48
111.48

111.42

111.28
111.40
111.47

111.60

111.67

111.67

111.74

111.82

111.84

111.75
111.74

111.59
111.73

111.96

111.94 111.98
111.96

111.90
112.00

111.85
112.01
112.06

112.11

112.15
112.19

112.26
112.26 112.26

112.24

112.22
112.15112.15

112.00 112.08
112.23

112.31

112.36
112.40

112.54

112.60

112.55

112.53
112.46
112.31

112.55 112.70

112.73
112.78

112.82 112.88
113.12

113.59

113.62

113.59
113.57

113.60

112.90
112.87

112.93

112.59

112.73
112.91

112.98112.99

113.06 112.99

113.00
112.99

112.93 112.96

112.80

112.69112.70112.86
112.90

112.97

112.80
112.92112.93
112.99

113.01

113.09
113.03

113.00

113.17

112.80
112.88

112.77
112.76112.92

113.11
112.85

112.98
112.69

112.78

112.74
112.62

112.78112.52112.69
112.68112.66

112.53112.45
112.60

112.39
112.57

112.20
112.38

112.07
112.25

112.26

111.95
112.12

111.86112.02

111.96

111.74
111.90111.64

111.80111.53
111.68

111.70
111.70

111.36
111.52

111.48
111.49

111.32

111.13111.15
111.31

111.23 111.38

110.99

111.19
111.24

110.94111.03
110.87

110.82
110.91

110.91110.75
110.80110.67

110.57
110.72

110.41110.57

110.36 110.61

110.84
111.02

111.02110.98

111.26111.08110.81

110.52110.26

110.54
110.41

110.30

110.13

110.09
110.23

110.17110.14

109.89 110.06

109.78
109.91

109.75
109.81

109.78
109.92

109.93
110.07

110.12
110.23110.14

110.21

110.21
110.40

110.39

110.51
110.63

110.72

110.73
110.46110.41

110.73

110.62110.30
110.28

110.50

110.59
110.71

110.90

111.01

111.09

111.39

111.57

111.53

111.51
111.72

111.78
111.74

111.80
111.94
112.14

111.88
112.05

112.06

112.02

112.33
112.33

112.33

112.42

112.43

112.51

112.54

112.54
112.70

112.63

112.63

112.49

112.51

112.62 112.70

112.67

112.75

112.68

112.65 112.75
112.86
112.77

112.77
112.80

112.84
112.84
112.79

112.97
112.84

113.01

112.91

112.96
112.90

112.83
112.78112.77

112.87
112.79

111.46
111.53111.40111.36

111.51

111.09

111.22 111.32
111.45111.30

111.29
111.30

111.62

111.35

111.42
111.56

111.43111.57

111.30

111.58
111.68

111.35
111.52

111.14

111.10

111.10
111.14

111.02

110.98

111.08

111.15111.30
111.20
111.32

111.14
111.31
111.16 111.10

111.13 111.11 111.17

111.17

111.23

111.26

111.35
111.48

111.50

111.27

109.81

109.91
109.83

109.96
109.82109.75

109.82
109.79

110.00

109.78
109.61

109.65

110.05
110.14

110.04110.11

109.95
110.01

110.05
110.16

110.17110.14

110.23

110.27
110.40110.45

110.57110.63110.49

110.52
110.77

110.77110.88 110.88

110.94 111.00

111.01111.15111.18 111.16111.28

111.11 111.33

111.32

111.41111.36111.43
111.28
111.38111.51 111.37111.38111.38111.40 111.35111.35

111.24

111.23
111.17

111.25

111.37

111.32

111.32

111.31111.27111.37

111.20
111.30

111.37 111.45
111.43

111.46
111.38111.08111.24112.02

110.80

111.01
110.99111.14

110.78110.68

110.79
110.88

110.48

110.70
110.79

109.42
109.59

109.61 109.97

109.46
109.85

109.29
109.44

109.42
109.51

109.53109.40
109.41

109.19

109.31

109.37
109.38

109.38
109.36

109.18
109.33

109.33
109.19

109.16

109.23

109.33

109.26

109.23
109.13 109.11

109.31
109.41
109.62

109.36
109.22

109.26

109.20109.16
109.31

109.23
109.30

109.27
109.38

109.31

109.31

109.23

109.23
109.08

109.18

109.12109.17

109.11

109.09109.23

109.03
109.17

109.18

108.91109.07
109.24

109.24 109.25109.31

109.30

109.17
109.33

109.35

109.39109.24109.39

109.48

109.44
109.52109.57

110.35

110.19

110.20

110.17110.20
110.27

110.29
110.33

110.41

110.30
110.29

110.25

110.14
110.12

110.21
110.31

110.14110.25

109.94
110.10
110.12

110.06
110.14

110.24

109.99

109.69

109.64

109.99

109.97

109.91
110.04

109.87
109.71

109.56
109.73

109.72

109.67
109.64
109.48

109.71

109.77109.80

109.75
109.24

109.23

109.31

109.63109.58109.49109.47
109.32

109.44109.33109.28

109.39109.33109.23

109.46
109.35

109.36

109.30
109.16

109.13
109.15

109.16

109.21
109.34
109.27

109.33

109.04108.91

109.48

109.58
109.58

109.95

109.56
109.41

109.43
109.29

109.49
109.75

109.33
109.43

109.51

109.47

109.70110.08
110.18

109.53109.67

109.72

110.17

109.63
109.76

109.81
109.86

109.72
109.85

109.86

110.60110.28110.23

109.81

109.78
109.93

109.97
110.07

110.76

109.84

110.02
110.18

110.90

109.91

110.08

109.94
110.08

110.12

110.80
110.78

109.99
110.14
110.18

110.42

110.12
110.25

110.31

111.02

110.35

110.26 110.30

110.26

110.48 110.51

110.46
110.34

110.41

110.35
110.34
110.48

110.46
110.55

110.60110.53

110.49
110.37
110.34

110.25110.17
110.31110.16

110.28

110.28
110.39 110.41

110.31

110.49110.44

110.30
110.16

110.09
110.06

110.04

110.02

109.97110.10109.97

110.02
110.11

110.19

110.07110.18
110.08
110.20

110.21

110.07
109.93

109.87109.83109.80
109.77

109.72109.83

109.82
109.92

109.85
109.95

110.14
110.00

109.92

109.86
109.75

109.67
109.63

109.55

109.51

109.54
109.68

109.66109.76

109.83109.84

109.83

109.80

109.70

109.55
109.48109.40

109.45

109.52

109.82
109.81109.73

109.69
109.60

109.47109.55

109.35

109.53

109.24
109.29

109.36
109.49

109.53

109.61109.51
109.48

109.38

108.93
109.07

109.18 109.03
109.18

109.25

109.24109.19
109.13

109.16
109.16109.09

109.04109.03109.10

109.13

109.10

109.12
109.22

109.27
109.30109.36 109.30109.22

109.07
109.21

110.45

110.72
110.44

111.08

110.69

110.93
110.48

110.31

109.98

109.92

109.73109.72 109.75

109.83

109.80109.60

109.70

109.67

109.94

109.93

110.18

110.97 110.94
110.77

111.01
110.85

111.11111.05

110.89
110.96

110.92111.00
110.85

110.74
110.63

110.65

110.75

110.51

110.42

110.64110.59

110.74 110.94

111.01

111.07

111.07

111.04

111.16

111.07
111.18

110.90
111.03 111.22111.40

111.58
111.71
111.76
111.59

111.84

111.95
111.97
112.12

112.22

112.52 112.67
112.74

112.62112.59

112.84
112.92

113.00

112.88

112.52

111.69
111.42

111.13

110.52
110.67

110.56
110.76

110.62110.62
110.75

110.59110.75110.75

109.98

109.19

109.51

109.78

109.22
109.21

109.40

109.33

109.23

109.10 109.13

109.15

109.18

asf
kelias

c
pėsč

asf
pėsč

tr
pėsč

tr
pėsč

asf
kelias

bet
pėsč

bet
pėsč

1 med k
vienb

20

c
pėsč

c
pėsč

tr
pėsč

asf
kelias

c
pėsč

c
pėsčasf

pėsč

asf
kelias

c
pėsč

asf
pėsč

c
pėsč

c
pėsč

c
pėsč

asf
kelias

asf
pėsč

tr
pėsč

2 mūr
vienb
112A

bet
pėsč

žv
kelias

c
pėsč

tr
pėsč

c
pėsč

c
pėsč

c
pėsč

bet
pėsč

gr
kelias

tr
pėsč

c
pėsč

c
pėsč

tr
pėsč

tr
pėsč

tr
pėsč

bet
pėsč

1 mūr
pagalb
17A

tr
pėsč

asf
kelias

2 mūr
pagalb
114

bet
pėsč

c
pėsč

tr
pėsč

asf
kelias

tr
pėsčc

pėsč

c
pėsč

tr
pėsč

c
pėsč tr

pėsč
c

pėsč

tr
pėsč

5 mūr
pagalb
135

tr
pėsč

asf
kelias

c
pėsč

tr
pėsč

tr
pėsč

c
pėsč

tr
pėsč

c
pėsč

tr
pėsč

tr
pėsč

bet
pėsč

tr
pėsč

c
pėsč

1 mūr
pagalb
114

c
pėsč

c
pėsč

tr
pėsč

tr
pėsč

c
pėsč

c
pėsč

tr
pėsč tr

pėsč

c
pėsč

c
pėsč

tr
pėsč

tr
pėsč

tr
pėsč

tr
pėsč

bet
pėsč

tr
pėsč

tr
pėsč

tr
pėsč

bet
pėsč

c
pėsč

6 mūrdaugb mūr
kt. past.

asf
kelias

asf
kelias

asf
kelias

asf
kelias

c
pėsč

bet
pėsč

mūr
pastatas be sienų

pėsč
bet kor

bet
pėsč

bet
pėsč

c
pėsč

tr
pėsč

c
pėsč

atlieku
mūr

pož. rez.

atlieku
mūrpož. rez.

atlieku
pož. rez.mūr

X=6063900.00
Y=582050.00

X=6063900.00
Y=581850.00

X=6063850.00
Y=582050.00

X=6063800.00
Y=581850.00

76/32 - 0108

76/32 - 0088 76/32 - 0089

tr
pėsč

tr
pėsč tr

pėsč tr
pėsč tr

pėsč
tr

pėsč tr
pėsčtr

pėsč

tr
pėsč

tr
pėsč

tr
pėsč

tel.8 686 80075 Į.k. 124642733 matuoti@gmail.com

– 

– 

TIIIS1-20221116-085297

R

P

Š

V

vv 109.38

vv 109.37

vv110.23
vv111.16

vv111.94

vv110.26vv110.23
vv110.27 vv110.34

PP 21722

KAS 9660

2 1

12

vv 106.48

vv 106.48

vv 106.44

vv 108.73

vv 106.41

1

2

1

2

3

2

3

1

2

4

4

3

3

3

2

3

1

1

1

2

4

1

1

1

2

1

5

1

3 2

1

3

3

4

1

2

4

2

2

3

2

1

3

1

1

2

vv 109.15

vv 108.31
vv 108.54

vv 110.19

vv 109.79

vv 108.23

vv 108.76

vv 112.04

vv 108.84 vv 109.09vv 108.88

vv 112.04

vv 108.02

vv 109.79

vv 108.90

vv 108.45

vv 109.83

vv 112.04

vv 108.50

vv 107.75

vv 110.20

vv 108.63

vv 109.37

vv 109.08

vv 108.16

vv 109.02

vv 108.75

vv 111.61

vv 110.19

vv 108.88

vv 109.12

vv 110.11

vv 108.63vv 108.62

vv 109.05

vv 110.20

vv 110.88

kv 109.23

vv 108.87

vv 108.59vv 108.29

vv 109.06

vv 109.05

vv 108.87

vv 110.01

vv 109.83

3 3

32

1
1

1.4

2
4

2

2

4

1

3

14

4

4
1

3
2

6

1

1

1

2

1

2

3

1

1

2

3-3A

2

2

1

1

3

2

1

3

1-1A

2

2

3

2

1

2

1

1

3

1

1
3

1

1

2

1

2

1

2

2

1

2

4

2

1

7

2

3

2

3

2

1

1

1

2

2

2

2

1

2

2

1

1

1

2

2

5

2

2

2

3

3

2

3

1

1

2

1

2

1

3

2

1

1

2

1

2

3

4

2

4

4

1

1

1

3

2

1

3

3

3

2

2

2

3

1

1

1

1

4

1

3
2

2

3

2

3

2

2

3

5

1

5

4

2

2

2

1

1

3

1

2

2

2

2

2

1

3

1

1

4

4

3

3,3a

1

2

3

3

2

1

2

4

3

2

4,4a

2

2

2

3

1

1

3

2

1

4

2

2

1

1

2

2

2

2

2

2

1

2

2

1

1

3

1

1

2

2

3

2

1

4

1

1

2

4

2

3

1 1

2

1

2

2

2

2

3

2

1

2

2

4

2

5

2

2

2

2

1

1

2

1

3

3
3

3

2

3

2

2

1 v
s1

 pl
n d

21
9

1 vs1 pln d219

1 vs1 pln d219

1 vs1 pln d219

1 vs1 pln d219

1 vs1 pln d219
1 vs1 pln d219

1 vs1 pln d219

1 vs1 pln d219

1 vs1 pln d219

1 v
s1

 pl
n d

10
8

1 v
s1

 pl
n d

10
8

pl
n 

d4
30

pl
n 

d4
30

1 
pl

n 
d2

19
/3

15
1 

pl
n 

d2
19

/3
15

asbc d100

2 
as

bc
 d

10
0

2 P
E 

d1
10

2 PE d110

2 PE d110

4 P
E 

d1
10

4 P
E 

d1
10

4 P
E d

11
0

4 P
E 

d1
10

6 P
VC

 d1
00

6 
PV

C 
d1

00

2 PE d110

1 
PV

C 
d1

10
1 

PE
 d

50

3 PVC d110

1 PE d110
1 PE d110

1 PE d110

1 PVC d110
1 PVC d110

1 
as

bc
 d

10
0

4 PVC d110
4 PVC d110

6 PVC d110

1 P
E 

d1
10

2 
PE

 d
11

0

2 PE d110

2 PE d110

2 a
sb

c d
10

0

2 PE d110

6 
PV

C 
d1

00
6 

PV
C 

d1
00

6 
PV

C 
d1

00

6 P
VC

 d1
00

6 P
VC

 d1
00

6 P
VC

 d1
00

6 P
VC

 d1
00

6 PE d100

4 P
E 

d1
10

2 PE d110

2 PE d110

2 PE d110

2 PE d110

2 PE d110
2 PE d110

3 PVC d110

3 PVC d110

1 a
sb

c d
10

0

1 
PE

 d
50

2 PE d50

4 PE d50

2 PE d50
2 PE d50

1 P
E 

d5
0

1 PE d50

2 PE d50

1 PE d50

pln d273

1 
ke

t d
20

0

1 ket d200

1 PE d225

1 PE d500

1 PE d160

1 
PE

 d
22

5

1 PE d225
1 PE d225

1 PE d400

1 P
E 

d2
25

1 
PE

 d
16

0
1 

PE
 d

16
0

1 PE d160

1 PE d110

1 PE d160

1 
PE

 d
16

0

1 PE d110

1 PE d110

1 PE d225 1 PE d225
1 PE d225

1 
PE

 d
11

0

1 PE d225

1 
PE

 d
22

5

1 P
E 

d2
25 1 ket d400

1 ket d400

1 ket d400

1 ket d400

1 ket d400

PE 2 d160

PE 2 d160

PE
 1 

d1
60

PE 1 d110

PE 1 d63

PE
 1

 d
11

0

pl
s 2

 d
11

0
pl

s 2
 d

11
0

pl
s 2

 d
11

0
pl

s 2
 d

11
0

pl
s 2

 d
11

0

PE
 1 

d6
3

PE 1 d63

PE
 1

 d
75

PE
 1

 d
75

pls 1 d40

PE 1 d63

PE 1 d63

PE 1 d110

PE 1 d110

pls 2 d110

PE 1 d110

PE 4 d160

as
bc

 1 
d1

50

PE 1 d110

PE
 1 

d6
3

PE 4 d160
PE 4 d160

PE 4 d160

PE 1 d110

PE 1 d63

PE 1 d110

PE 1 d110

pls 1 d40

PE 1 d110

PE 1 d63

PE 1 d63

PE 4 d160
PE 4 d160

PE 1 d110

PE 4 d160

PE 4 d160

PE 6 d160

PE 1 d63
PE 1 d63

PE 1 d110

PE
 1

 d
11

0

PE
 1

 d
75

as
bc

 8 
d1

50
as

bc
 8 

d1
50

PE 2 d160

PE 2 d160

PE 1 d160

PE
 1 

d1
60

PE 1 d63

PE 4 d160

PE 4 d160

PE
 1

 d
63

PE
 1

 d
63

PE 1 d110
PE 1 d110

PE 1 d110

PE 1 d110

PE 1 d110

PE 1 d110

asbc 1 d100

PE 1 d63

asbc 5 d150

asbc 5 d150

PE 1 d110

PE
 1

 d
75

PE
 1

 d
75

PE 1 d63

PE 1 d63PE 1 d63

PE 1 d63

PE 1 d63

PE 1 d63
PE 1 d63

PE 1 d110 PE 1 d110

asbc 3 d100asbc 3 d100

PVC 3 d150
PE 1 d110

PE 1 d110

PE 1 d110

PE 1 d110

as
bc

 8 
d1

50

pln d500

pln d1000

pls d426

PE d250

1 PVC d250

1 PVC d160

1 PVC d200

1 PVC d200

1 P
VC

 d2
00

1 PVC d200

1 PVC d200

1 P
VC

 d2
00

1 PVC d200

1 P
VC

 d2
00

1 P
VC

 d2
00

1 P
VC

 d2
00

1 PVC d200

1 g
lžb

 d1
00

0

1 P
VC

 d1
28

0

1 PVC d200

1 P
VC d2

00

1 P
VC

 d2
00

1 PVC d200

1 PVC d200

1 
PV

C 
d1

28
0

1 PE d200

1 P
VC

 d1
28

0

1 asbc d300

1 PVC d200

1 PVC d250

1 PVC d315

1 PE d300

1 PVC d500

1 P
VC 

d2
00

1 PE d200

1 P
VC d2

00

1 PVC d200

1 PVC d200

1 
PE

 d
30

0

1 P
VC 

d1
28

0

1 PVC d200

1 P
VC

 d1
28

0

1 PVC d200

2 
PV

C 
d2

00

1 PE d200

1 
PE

 d
30

0

1 PE d300

1 PVC d200

1 g
lžb

 d1
00

0

1 PVC d100

d500

d160
d200

d500d500
d500

d500

d400

d200

d250

d160d250

d2
50

d2
50

d200

d200

d200

d2
00

d2
50

d500

d400

d400

d300

d200

d1
60

d160

d2
00

d1
00

0

d1
50

d150

d150

d1
00

0

d150
d150

d1
50

d2
00

d150

d2
00

d2
00

d200

d200

d200

d200

d2
00

d2
00

d150

d150

d150

d1
00

0

nv

nv

d100d100

d110

d110

d50

d125 d125

d1
25

d150

d100

nv

nv

nv

nv

nv

nv

nv

nv

nv
nv

nv

nv

nv

nv

nv

nv nv

nv
nv

nv
nv

nvnv

d1
68

d1
68

d7
6d7

6

d168
d168

d1
68

d1
68

d60
d60 d76 d89d76 d89

d6
0

d6
0 d48

d48

d114 d114

d6
0

d6
0

nv
nv

nv

nv nv
nv

nv

nv
nv

nv nv

2d
76

2d168

2d
40

0

114

243A

229

198

102

214A

215

249A

106b

212A

248A

112a

242A

241

202A

203A

214

105

213A

197

103

162

115

161

216

196 164

195

225

218

111B

113

163

245A

171

205

204

245a

105b

107A

244A

107b

243A

201A

108A

211A

112

244A

242

117

220

206

144

193

141A

191

150

207

250

152

119

202

227

107

219

214

106A

232A

151

246

212

243

142A

143A

246A
211

242A

108

192

221

208

210

250A

247A

209

121

244

123

191_2

220

120

142A

102A

241A

248

141

211A

203A

206A

105A

205A

213A

217B

124A

105B

217A

194B

203B

111A

207A

213B

217C

215A

111B105C

194A

d2
00

d2
00

d76
d76

2d114

d1
68

d1
68

2d
60

4

145A

104B

143B

1

142B

110C

102B

104A

101B

111A

2
5

1

103B

247

101

3

010100321018

010100321071

010100321011

010100321008

010100220267

010100220201

010100321016

010100320861

010100321058

nv

nvnv

d1
00

0

1 PE d160

6063857.37
581898.42

6063885.67
582040.18

6063761.53
581859.25

SITUACIJOS SCHEMA

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Planuojama teritorija

met

met

nn
nn

met

?

?

?

?

met

?

met

?

112.46

112.31

112.55 112.70

112.93

112.59

112.73

112.91
112.93

112.96

112.80

112.69
112.70

112.86

112.90

113.00

112.80

112.88

112.77

112.76
112.92

113.11

112.69
112.78

112.74

112.62

112.78112.52
112.69

112.68112.66

112.53
112.45

112.60

112.39
112.57

112.20
112.38

112.07

112.25

112.26

111.95

112.12

111.86
112.02

111.96

111.74

111.90
111.64

111.80111.53
111.68

111.70

111.70

111.36

111.52

111.48

111.49

111.32

111.13 111.15
111.31

111.23
111.38

110.99

111.19

111.24

110.94
111.03

110.87

110.82

110.91

110.91
110.75

110.80
110.67

110.57

110.72

110.41
110.57

110.36 110.61

110.84

111.02

111.02110.98

111.26111.08
110.81

110.52110.26

110.54
110.41

110.30

110.13

110.09

110.23

110.17
110.14

109.89 110.06

109.78

109.91

109.75

109.81

109.78
109.92

109.93
110.07

110.12
110.23110.14

110.21

110.21

110.40

110.39

110.51
110.63

110.72

110.73

110.46
110.41

110.73

110.62
110.30

110.28
110.50

110.59
110.71

110.90

111.01

111.09

111.39

111.57

111.53

111.51

111.72

111.78

111.74

111.80

111.94

112.14

111.88
112.05

112.06

112.02

112.33

112.33

112.33

112.42

112.43

112.51

112.54

112.54

112.70

112.63

112.63

112.49

112.51

112.62
112.70

112.67

112.75

112.68

112.65
112.75

112.86

112.77

112.77

112.80

112.84

112.84

112.79

112.97
112.84

113.01

112.91

112.96
112.90

112.83

112.78
112.77

112.87

112.79

111.46
111.53

111.40
111.36

111.51

111.09

111.22
111.32

111.45111.30

111.29

111.30
111.62

111.35

111.42
111.56

111.43
111.57

111.30

111.58

111.68

111.35

111.52

111.14

111.10

111.10

111.14

111.02

110.98

111.08

111.15
111.30

111.20

111.32

111.17

111.26

111.35
111.48

111.50

111.27

109.81

109.91
109.83

109.96

109.82
109.75

109.82

109.79

110.00

109.78

109.61

109.65

110.05

110.14

110.04
110.11

109.95

110.01

110.05

110.16

110.17
110.14

110.23

110.27
110.40

110.45

110.57
110.63110.49

110.52

110.77

110.77110.88
110.88

110.94
111.00

111.01111.15
111.18

111.16
111.28

111.11 111.33

111.32

111.41
111.36 111.43

111.28
111.38

111.51 111.37
111.38

111.38
111.40 111.35

111.35

111.24

111.23

111.17

111.25

111.37

111.32

111.32

111.31
111.27

111.37

111.20
111.30

111.37
111.45

111.43

111.46

111.38
111.08

111.24
112.02

110.80

111.01

110.99111.14

110.78
110.68

110.79

110.88

110.48

110.70

110.79

109.42

109.59

109.61 109.97

109.46
109.85

109.29

109.44

109.42
109.51

109.53
109.40

109.41

109.19
109.39

109.24
109.39

109.48

109.44
109.52

109.57

110.35

110.19

110.20

110.17
110.20

110.27

110.29

110.33

110.41

110.30

110.14
110.12

110.21
110.31

110.14
110.25

109.94

110.10

110.12

110.06
110.14

110.24

109.99

109.64

109.99

109.97

109.91

110.04

109.87
109.71

109.56

109.73

109.72

109.67

109.64

109.48

109.71

109.77
109.80

109.75

109.63
109.58

109.49
109.47

109.32

109.44

110.72
110.44

111.08

110.69

110.93

110.48

110.31

109.98

109.92

109.73109.72 109.75

109.83

109.80
109.60

110.18

110.97 110.94
110.77

111.01

110.85

111.11
111.05

110.89

110.96
110.74

110.63

110.51

110.64
110.59

110.74
110.94

111.01

111.16

111.07

111.18

110.90
111.03 111.22

111.40

111.58

111.71
111.76

111.59

111.84

111.95

111.97
112.12

112.22

112.52 112.67

112.74

112.62
112.59

112.84

112.88

112.52

111.69
111.42

111.13

110.52
110.67 110.59

110.75
110.75

109.98

109.19

109.51

109.78

asf

pėsč

c

pėsč

pėsč

asf

kelias

asf

kelias

c

pėsč

asf

pėsč

c

pėsč

c

pėsč

c

pėsč

asf

kelias

asf

pėsč

tr

pėsč

2 mūr

vienb

112A

bet

pėsč

žv

kelias

c

pėsč

bet

pėsč

1 mūr
pagalb

17A

asf

kelias

2 mūr
pagalb

114

bet

pėsč

c

pėsč

tr

pėsč

asf

kelias

c

pėsč

c

pėsč
tr

pėsč

c

pėsč

kelias

tr

pėsč

bet

pėsč

tr

pėsč

c

pėsč

1 mūr
pagalb

114

c

pėsč

c

pėsč

tr

pėsč

c

pėsč

c

pėsč

tr

pėsč
tr

pėsč

c

pėsč

c

pėsč

tr

pėsč

tr

pėsč

tr

pėsč

bet

pėsč

tr

pėsč

tr

pėsč

pėsč

bet

pėsč

asf

kelias

bet

pėsč

mūr

pastatas be sienų

c

pėsč

tr

pėsč

tr

pėsč

vv 109.38

vv110.23

vv111.16

vv111.94

vv110.26 vv110.23

vv110.27 vv110.34

2
1

1
2

vv 108.73

1

1

4

3

1

1

1

1

5

2

2

2

vv 110.19

vv 112.04

vv 112.04

vv 109.79

vv 109.83

vv 112.04

vv 109.08

vv 111.61

vv 110.11

vv 109.05

vv 110.20

vv 110.01

vv 109.83

6

1

1

1

2

2

1

1

2

3

1

1

1

2

7

2

2

3

2

1

2

2

5

1

1

4

1

3

2

2

3

5

5

2

2

1

1

2

2

1

4

3

1

2

3

3

2

3

2

2

3

1

3

2

4

2

1

1

2

2

2

1

2

1

1

2

2

2

1

4

2

1 1

2

1

2

3

2

2

2

1

1

3

3

3

2

2

1 v
s1

 pl
n d

21
9

1 vs1 pln d219

1 vs1 pln d219

1 vs1 pln d219

1 vs1 pln d219

1 vs1 pln d219

1 vs1 pln d219

1 vs1 pln d219

1 v
s1

 pl
n d

10
8

pl
n 

d4
30

pl
n 

d4
30

1 
pl

n 
d2

19
/3

15
1 

pl
n 

d2
19

/3
15

asbc d 100

4 P
E 

d1
10

4 P
E d

11
0

4 P
E 

d1
10

1 PVC d110

1 PVC d110

4 P
VC d1

10

4 PVC d110

6 
PV

C 
d1

00

6 
PV

C 
d1

00

6 
PV

C 
d1

00

6 
PV

C 
d1

00

6 
PV

C 
d1

00

6 
PV

C 
d1

00

4 P
E 

d1
10

2 PE d50

4 PE d50

1 
PE

 d5
0

1 PE d50

pln d273

1 PE d500

1 
PE

 d2
25

1 PE d400

1 PE d110

1 P
E 

d2
25

1 ket d400

1 ket d400

1 ket d400

1 ket d400

1 ket d400

PE 2 d160

PE 2 d160

PE 1 d110

PE 1 d63

PE
 1

 d
11

0

pl
s 2

 d
11

0
pl

s 2
 d

11
0

PE
 1

 d
75

PE 1 d110

pls 2 d110

PE 4 d160
PE

 1
 d

63

PE 4 d160

PE 4 d160

PE 4 d160

PE 1 d63

PE 1 d110

pls 1 d40

PE 1 d63

PE 1 d63

PE 4 d160

PE 4 d160

PE 4 d160

PE 4 d160

PE 6 d160

as
bc

 8 
d1

50
as

bc
 8 

d1
50

PE 2 d160

PE 2 d160

PE 1 d63

PE 4 d160

PE 4 d160

PE
 1

 d
63

PE
 1

 d
63

PE 1 d110

PE 1 d110

PE 1 d110

PE 1 d110

PE 1 d63

asbc 5 d150

asbc 5 d150

PE 1 d110

PE
 1

 d
75

PE
 1

 d
75

PE 1 d63

PE 1 d63
PE 1 d63

PE 1 d63

PE 1 d63

PE 1 d63

PE 1 d63

asbc 3 d100 asbc 3 d100

PVC 3 d150

PE 1 d110

PE 1 d110

PE 1 d110

PE 1 d110

as
bc

 8 
d1

50

1 P
VC

 d2
00

1 P
VC

 d2
00

1 P
VC

 d1
28

0

1 PVC d200

1 
PV

C 
d1

28
0

1 PE d200

1 P
VC

 d1
28

0

1 PVC d315

1 PE d300

1 PE d200

1 P
VC d2

00

1 PVC d200

1 
PE

 d
30

0

1 PVC d200

1 PE d200 1 
PE

 d
30

01 PE d300

d250

d16
0

d250

d2
50

d2
50

d200

d200

d200

d2
00

d2
50

d500

d1
00

0

d150

d150

d1
50

d2
00

d150

d2
00

d200

nv

d110

d110

d50

d125
d125

d1
25

nv

nv

nv

nv

nv
nv

nv

nv

nv

nv

nv nv

nv
nv

nv
nv

d1
68

d1
68

d7
6

d7
6

nv

nv nv

2d
76

2d168

2d
40

0

114

198

102

106b 112a

241

214

105

197

103

162

161

196

164

195

111B

113

163

171

105b

107A

108A

211A

112

242

220

144

193

150

152

202

151

142A

143A

121

123

191_2

142A

102A

203A

213A

105B

194B

203B

111A

213B

111B

105C

194A

142B

145A

102B

111A

010100321016

010100321058

A

A

B

B

E

E

F

F

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

A

A

B

B

C

C

5,
50

0,00

3,00

0
,5

0

0
,0

0

R 3,00
R 3,00

Įvaža iškelta į pėsčiųjų šaligatviolygį per įvažiavimo bortą
1

N

D

D



GSPublisherVersion 134.0.65.16

A2
 4

20
x5

94
 m

m

M. REKEVIČIENĖ

LT

A1463

M 1:200, 1:500

LAIDA

LAPŲ LAPAI

UAB 'Aketuri architektai'
Raugyklos g. 3-1, LT-01138, Vilnius
tel. +370 6 1216112
info@aketuriarchitektai.lt

Rūsio aukšto schema

A098_PP_SA_01.1 11

Brėžinio pavadinimas:

Dokumento žymuo:

Kval.
dok.
Nr.

Užsakovas:

Dokumento pavadinimas:

STATINIO ARCHITEKTŪROS DALIS

A0
98

_P
P

ARCH

ADMINISRACINIO PASTATO ŽALGIRIO G. 114, VILNIUJE REKONSTRAVIMO
PROJEKTAS

UAB "CAPITALICA Z114 REAL ESTATE FUND"

PDV

Statinio projekto pavadinimas:

J.S. MORA MORALES

ARCH

L. REKEVIČIUSA1451

PV

ARCH.
ASIST.

0

Kalb. trump.:

K. KASTECKAS

B. JANKAUSKAITĖ

ARCH

J. ŠEIBOKASA1850

12,06 %

5,
20

3,
0

0

3,40 1,502,501,50

5,
20

3,401,50

3,
0

0
5,

20

5,
10

5,
50

5,
10

5,
10

5,
75

71 vnt.

AB A

EV EV EV EV EV EV EV EV EV EV EV EV EV EV EV EV EV EV EV EV EV EV

HOLAS

P.01

POŽEMINĖ AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO AIKŠTELĖ

P.07

TECHNINĖ P.

P.08

VENTKAMERA

P.02

RYŠIŲ ĮV.

P.06

VAM

P.07

VALYMO P.

P.05

ŠP

P.06

RŪBINĖ V.

P.09

RAMPA

P.11

GS

P.03

RŪBINĖ M.

P.10

A

B

E

F

CC

A

A

BB

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

A

B

C

D

RŪSIO AUKŠTAS
Patalpos nr.
P.01
P.02
P.03
P.05
P.06
P.06

P.07

P.07
P.08
P.09
P.10
P.11

Patalpa
HOLAS
VENTKAMERA
GS
VALYMO P.
RYŠIŲ ĮV.
ŠP

POŽEMINĖ AUTOMOBILIŲ
STOVĖJIMO AIKŠTELĖ

VAM
TECHNINĖ P.
RŪBINĖ V.
RŪBINĖ M.
RAMPA

Bendro naudojimo patalpos
(koridoriai, holai, WC)

Pagrindinės biuro patalpos

Pagalbinės biuro patalpos

Techninės patalpos

Kitos paskirties patalpos
(prekybos, paslaugų, maitinimo, gydymo)

PATALPŲ SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI



GSPublisherVersion 134.0.65.16

A2
 4

20
x5

94
 m

m

M. REKEVIČIENĖ

LT

A1463

M 1:200, 1:500

LAIDA

LAPŲ LAPAI

UAB 'Aketuri architektai'
Raugyklos g. 3-1, LT-01138, Vilnius
tel. +370 6 1216112
info@aketuriarchitektai.lt

1 aukšto schema

A098_PP_SA_01.2 11

Brėžinio pavadinimas:

Dokumento žymuo:

Kval.
dok.
Nr.

Užsakovas:

Dokumento pavadinimas:

STATINIO ARCHITEKTŪROS DALIS

A0
98

_P
P

ARCH

ADMINISRACINIO PASTATO ŽALGIRIO G. 114, VILNIUJE REKONSTRAVIMO
PROJEKTAS

UAB "CAPITALICA Z114 REAL ESTATE FUND"

PDV

Statinio projekto pavadinimas:

J.S. MORA MORALES

ARCH

L. REKEVIČIUSA1451

PV

ARCH.
ASIST.

0

Kalb. trump.:

K. KASTECKAS

B. JANKAUSKAITĖ

ARCH

J. ŠEIBOKASA1850

1 AUKŠTAS
Patalpos nr.
B.101
B.102
B.103
B.104
B.105
B.106
B.107
K.101
K.102
K.103

Patalpa
VESTIBIULIS
HOLAS
BMS
WC
WC
WC
KONTEINERINĖ
KOMERCIJA
KOMERCIJA
RESTORANAS

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

12
,0

6 
% 12

,6
4 

%

2,50 1,50

5,
20

2,501,50

5,
20

5,
10

6,
47

5,
10

5,
10

1,50 2,50

5,
20

 Rekonstruojama pastato dalis  Rekonstruojama pastato dalis

35vt.

B BB EV EV EV EV EV EV EV EV EV EVEV

KOMERCIJA

K.101

RESTORANAS

K.103

KOMERCIJA

K.102

VESTIBIULIS

B.101

KONTEINERINĖ

B.107

HOLAS

B.102

BMS

B.103

WC

B.104

WC

B.105

WC

B.106

A

B

E

F

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

A

B

C

A

CC

BB
A

5%

2,35%

D

Bendro naudojimo patalpos
(koridoriai, holai, WC)

Pagrindinės biuro patalpos

Pagalbinės biuro patalpos

Techninės patalpos

Kitos paskirties patalpos
(prekybos, paslaugų, maitinimo, gydymo)

PATALPŲ SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI



GSPublisherVersion 134.0.65.16

A2
 4

20
x5

94
 m

m

M. REKEVIČIENĖ

LT

A1463

M 1:200, 1:500

LAIDA

LAPŲ LAPAI

UAB 'Aketuri architektai'
Raugyklos g. 3-1, LT-01138, Vilnius
tel. +370 6 1216112
info@aketuriarchitektai.lt

1 aukšto antresolės schema

A098_PP_SA_01.3 11

Brėžinio pavadinimas:

Dokumento žymuo:

Kval.
dok.
Nr.

Užsakovas:

Dokumento pavadinimas:

STATINIO ARCHITEKTŪROS DALIS

A0
98

_P
P

ARCH

ADMINISRACINIO PASTATO ŽALGIRIO G. 114, VILNIUJE REKONSTRAVIMO
PROJEKTAS

UAB "CAPITALICA Z114 REAL ESTATE FUND"

PDV

Statinio projekto pavadinimas:

J.S. MORA MORALES

ARCH

L. REKEVIČIUSA1451

PV

ARCH.
ASIST.

0

Kalb. trump.:

K. KASTECKAS

B. JANKAUSKAITĖ

ARCH

J. ŠEIBOKASA1850

1 AUKŠTO ANTRESOLĖ
Patalpos nr.
A.107
K.106
K.106

Patalpa
HOLAS
KOMERCIJA.
KOMERCIJA.

12,64 %

12
,6

4 
%

5,
10

4,00

5,
20

5,
20

4,00

38vt.

PIRMO AUKŠTO ERDVĖ

B B EVEVEVEVEVEVEVEVEVEVEVEVEVEVEV

PIRMO AUKŠTO ERDVĖ

KOMERCIJA.

K.106

KOMERCIJA.

K.106

HOLAS

A.107

A

B

E

F

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

A

B

C

CC

A

A

BB

D

Bendro naudojimo patalpos
(koridoriai, holai, WC)

Pagrindinės biuro patalpos

Pagalbinės biuro patalpos

Techninės patalpos

Kitos paskirties patalpos
(prekybos, paslaugų, maitinimo, gydymo)

PATALPŲ SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI



GSPublisherVersion 134.0.65.16

A2
 4

20
x5

94
 m

m

M. REKEVIČIENĖ

LT

A1463

M 1:200, 1:500

LAIDA

LAPŲ LAPAI

UAB 'Aketuri architektai'
Raugyklos g. 3-1, LT-01138, Vilnius
tel. +370 6 1216112
info@aketuriarchitektai.lt

2 aukšto schema

A098_PP_SA_01.4 11

Brėžinio pavadinimas:

Dokumento žymuo:

Kval.
dok.
Nr.

Užsakovas:

Dokumento pavadinimas:

STATINIO ARCHITEKTŪROS DALIS

A0
98

_P
P

ARCH

ADMINISRACINIO PASTATO ŽALGIRIO G. 114, VILNIUJE REKONSTRAVIMO
PROJEKTAS

UAB "CAPITALICA Z114 REAL ESTATE FUND"

PDV

Statinio projekto pavadinimas:

J.S. MORA MORALES

ARCH

L. REKEVIČIUSA1451

PV

ARCH.
ASIST.

0

Kalb. trump.:

K. KASTECKAS

B. JANKAUSKAITĖ

ARCH

J. ŠEIBOKASA1850

2 AUKŠTAS
Patalpos nr.
A.201
A.202
A.203
A.204
A.205
A.206
B.201
B.202
B.203
B.204
B.205
B.206

Patalpa
ADMINISTRACINĖS P.
ADMINISTRACINĖS P.
ADMINISTRACINĖS P.
ADMINISTRACINĖS P.
ADMINISTRACINĖS P.
ADMINISTRACINĖS P.
HOLAS
WC
WC
WC
TP
TP

12
,6

4 
%

13
,00

 %

5,
10

5,
76

21 vt.

ADMINISTRACINĖS P.

A.206

ADMINISTRACINĖS P.

A.201
ADMINISTRACINĖS P.

A.204

ADMINISTRACINĖS P.

A.205

ADMINISTRACINĖS P.

A.202

ADMINISTRACINĖS P.

A.203

HOLAS

B.201

TP

B.205

WC

B.202

WC

B.203
WC

B.204

TP

B.206

A

B

E

F

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

A

B

C

CC

A

A

BB

D

Bendro naudojimo patalpos
(koridoriai, holai, WC)

Pagrindinės biuro patalpos

Pagalbinės biuro patalpos

Techninės patalpos

Kitos paskirties patalpos
(prekybos, paslaugų, maitinimo, gydymo)

PATALPŲ SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI



GSPublisherVersion 134.0.65.16

A2
 4

20
x5

94
 m

m

M. REKEVIČIENĖ

LT

A1463

M 1:200, 1:500

LAIDA

LAPŲ LAPAI

UAB 'Aketuri architektai'
Raugyklos g. 3-1, LT-01138, Vilnius
tel. +370 6 1216112
info@aketuriarchitektai.lt

3 aukšto schema

A098_PP_SA_01.5 11

Brėžinio pavadinimas:

Dokumento žymuo:

Kval.
dok.
Nr.

Užsakovas:

Dokumento pavadinimas:

STATINIO ARCHITEKTŪROS DALIS

A0
98

_P
P

ARCH

ADMINISRACINIO PASTATO ŽALGIRIO G. 114, VILNIUJE REKONSTRAVIMO
PROJEKTAS

UAB "CAPITALICA Z114 REAL ESTATE FUND"

PDV

Statinio projekto pavadinimas:

J.S. MORA MORALES

ARCH

L. REKEVIČIUSA1451

PV

ARCH.
ASIST.

0

Kalb. trump.:

K. KASTECKAS

B. JANKAUSKAITĖ

ARCH

J. ŠEIBOKASA1850

13
,00

 %

2,
70

1,2
0

30
1,2

0

3,75 3,90 1,50

DŠ ir CO
parkingo

VS
laipt.

OTŠ-3
komercija

OTŠ-3
komercija

OTŠ-2

OTŠ-2

OTŠ-2

OTŠ-2

OTŠ-1

OTŠ-1

OTŠ-1

OTŠ-1

DŠ
Admin
pat.

VS
laipt.

OK
bendrų
pat.

OK
Admin
pat.

E

R

OTŠ-4

OTŠ-4

ADMINISTRACINĖS P.

A.301

HOLAS

B.301

ADMINISTRACINĖS P.

A.304

ADMINISTRACINĖS P.

A.305

ADMINISTRACINĖS P.

A.306

ADMINISTRACINĖS P.

A.302

ADMINISTRACINĖS P.

A.303

WC

B.302

WC

B.303
WC

B.304

TP

B.305

TP

B.306

A

B

E

F

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

A

B

C

CC

A

A

BB

D

3 AUKŠTAS
Patalpos nr.
A.301
A.302
A.303
A.304
A.305
A.306
B.301
B.302
B.303
B.304
B.305
B.306

Patalpa
ADMINISTRACINĖS P.
ADMINISTRACINĖS P.
ADMINISTRACINĖS P.
ADMINISTRACINĖS P.
ADMINISTRACINĖS P.
ADMINISTRACINĖS P.
HOLAS
WC
WC
WC
TP
TP

Bendro naudojimo patalpos
(koridoriai, holai, WC)

Pagrindinės biuro patalpos

Pagalbinės biuro patalpos

Techninės patalpos

Kitos paskirties patalpos
(prekybos, paslaugų, maitinimo, gydymo)

PATALPŲ SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI



GSPublisherVersion 134.0.65.16

A2
 4

20
x5

94
 m

m

M. REKEVIČIENĖ

LT

A1463

M 1:200, 1:500

LAIDA

LAPŲ LAPAI

UAB 'Aketuri architektai'
Raugyklos g. 3-1, LT-01138, Vilnius
tel. +370 6 1216112
info@aketuriarchitektai.lt

4 aukšto schema

A098_PP_SA_01.6 11

Brėžinio pavadinimas:

Dokumento žymuo:

Kval.
dok.
Nr.

Užsakovas:

Dokumento pavadinimas:

STATINIO ARCHITEKTŪROS DALIS

A0
98

_P
P

ARCH

ADMINISRACINIO PASTATO ŽALGIRIO G. 114, VILNIUJE REKONSTRAVIMO
PROJEKTAS

UAB "CAPITALICA Z114 REAL ESTATE FUND"

PDV

Statinio projekto pavadinimas:

J.S. MORA MORALES

ARCH

L. REKEVIČIUSA1451

PV

ARCH.
ASIST.

0

Kalb. trump.:

K. KASTECKAS

B. JANKAUSKAITĖ

ARCH

J. ŠEIBOKASA1850

36,25 m2

ADMINISTRACINĖS P.

A401

ADMINISTRACINĖS P.

A.402

ADMINISTRACINĖS P.

A.403
ADMINISTRACINĖS P.

A.404

HOLAS

B.401

TP

B.405

WC

B.402

WC

B.403
WC

B.404

TP

B.405

A

B

E

F

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

A

B

C

CC

A

A

D

4 AUKŠTAS
Patalpos nr.
A401
A.402
A.403
A.404
B.401
B.402
B.403
B.404
B.405
B.405

Patalpa
ADMINISTRACINĖS P.
ADMINISTRACINĖS P.
ADMINISTRACINĖS P.
ADMINISTRACINĖS P.
HOLAS
WC
WC
WC
TP
TP

Bendro naudojimo patalpos
(koridoriai, holai, WC)

Pagrindinės biuro patalpos

Pagalbinės biuro patalpos

Techninės patalpos

Kitos paskirties patalpos
(prekybos, paslaugų, maitinimo, gydymo)

PATALPŲ SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI



GSPublisherVersion 134.0.65.16

A2
 4

20
x5

94
 m

m

M. REKEVIČIENĖ

LT

A1463

M 1:200, 1:500

LAIDA

LAPŲ LAPAI

UAB 'Aketuri architektai'
Raugyklos g. 3-1, LT-01138, Vilnius
tel. +370 6 1216112
info@aketuriarchitektai.lt

5 aukšto schema

A098_PP_SA_01.7 11

Brėžinio pavadinimas:

Dokumento žymuo:

Kval.
dok.
Nr.

Užsakovas:

Dokumento pavadinimas:

STATINIO ARCHITEKTŪROS DALIS

A0
98

_P
P

ARCH

ADMINISRACINIO PASTATO ŽALGIRIO G. 114, VILNIUJE REKONSTRAVIMO
PROJEKTAS

UAB "CAPITALICA Z114 REAL ESTATE FUND"

PDV

Statinio projekto pavadinimas:

J.S. MORA MORALES

ARCH

L. REKEVIČIUSA1451

PV

ARCH.
ASIST.

0

Kalb. trump.:

K. KASTECKAS

B. JANKAUSKAITĖ

ARCH

J. ŠEIBOKASA1850

ADMINISTRACINĖS P.

A501

ADMINISTRACINĖS P.

A.502

ADMINISTRACINĖS P.

A.503

ADMINISTRACINĖS P.

A.504

HOLAS

B.501

TP

B.505

WC

B.502

WC

B.503
WC

B.504

TP

B.505

A

B

E

F

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

A

B

C

D

CC

A

A

5 AUKŠTAS
Patalpos nr.
A501
A.502
A.503
A.504
B.501
B.502
B.503
B.504
B.505
B.505

Patalpa
ADMINISTRACINĖS P.
ADMINISTRACINĖS P.
ADMINISTRACINĖS P.
ADMINISTRACINĖS P.
HOLAS
WC
WC
WC
TP
TP

Bendro naudojimo patalpos
(koridoriai, holai, WC)

Pagrindinės biuro patalpos

Pagalbinės biuro patalpos

Techninės patalpos

Kitos paskirties patalpos
(prekybos, paslaugų, maitinimo, gydymo)

PATALPŲ SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI



GSPublisherVersion 134.0.65.16

A2
 4

20
x5

94
 m

m

M. REKEVIČIENĖ

LT

A1463

M 1:200, 1:500

LAIDA

LAPŲ LAPAI

UAB 'Aketuri architektai'
Raugyklos g. 3-1, LT-01138, Vilnius
tel. +370 6 1216112
info@aketuriarchitektai.lt

6 aukšto schema

A098_PP_SA_01.8 11

Brėžinio pavadinimas:

Dokumento žymuo:

Kval.
dok.
Nr.

Užsakovas:

Dokumento pavadinimas:

STATINIO ARCHITEKTŪROS DALIS

A0
98

_P
P

ARCH

ADMINISRACINIO PASTATO ŽALGIRIO G. 114, VILNIUJE REKONSTRAVIMO
PROJEKTAS

UAB "CAPITALICA Z114 REAL ESTATE FUND"

PDV

Statinio projekto pavadinimas:

J.S. MORA MORALES

ARCH

L. REKEVIČIUSA1451

PV

ARCH.
ASIST.

0

Kalb. trump.:

K. KASTECKAS

B. JANKAUSKAITĖ

ARCH

J. ŠEIBOKASA1850

6 AUKŠTAS
Patalpos nr.
A.601
B.601
B.602
B.603
B.604
B.605
B.705

Patalpa
ADMINISTRACINĖS P.
HOLAS
WC
WC
WC
TP
TP

13,18 m213,15 m2

ADMINISTRACINĖS P.

A.601

HOLAS

B.601

TP

B.605

WC

B.602

WC

B.603
WC

B.604

TP

B.705

A

B

E

F

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

A

B

C

D

CC

A

A
Bendro naudojimo patalpos
(koridoriai, holai, WC)

Pagrindinės biuro patalpos

Pagalbinės biuro patalpos

Techninės patalpos

Kitos paskirties patalpos
(prekybos, paslaugų, maitinimo, gydymo)

PATALPŲ SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI



GSPublisherVersion 134.0.65.16

A2
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20
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94
 m

m

M. REKEVIČIENĖ

LT

A1463

M 1:200, 1:500

LAIDA

LAPŲ LAPAI

UAB 'Aketuri architektai'
Raugyklos g. 3-1, LT-01138, Vilnius
tel. +370 6 1216112
info@aketuriarchitektai.lt

7 aukšto schema

A098_PP_SA_01.9 11

Brėžinio pavadinimas:

Dokumento žymuo:

Kval.
dok.
Nr.

Užsakovas:

Dokumento pavadinimas:

STATINIO ARCHITEKTŪROS DALIS

A0
98

_P
P

ARCH

ADMINISRACINIO PASTATO ŽALGIRIO G. 114, VILNIUJE REKONSTRAVIMO
PROJEKTAS

UAB "CAPITALICA Z114 REAL ESTATE FUND"

PDV

Statinio projekto pavadinimas:

J.S. MORA MORALES

ARCH

L. REKEVIČIUSA1451

PV

ARCH.
ASIST.

0

Kalb. trump.:

K. KASTECKAS

B. JANKAUSKAITĖ

ARCH

J. ŠEIBOKASA1850

ADMINISTRACINĖS P.

A.701

HOLAS

B.701

TP

B.706

WC

B.702

WC

B.703

WC

B.704

TP

B.705

A

B

E

F

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

A

B

C

D

CC

A

A

7 AUKŠTAS
Patalpos nr.
A.701
B.701
B.702
B.703
B.704
B.705
B.706

Patalpa
ADMINISTRACINĖS P.
HOLAS
WC
WC
WC
TP
TP

Bendro naudojimo patalpos
(koridoriai, holai, WC)

Pagrindinės biuro patalpos

Pagalbinės biuro patalpos

Techninės patalpos

Kitos paskirties patalpos
(prekybos, paslaugų, maitinimo, gydymo)

PATALPŲ SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI



GSPublisherVersion 134.0.65.16

A2
 4

20
x5

94
 m

m

M. REKEVIČIENĖ

LT

A1463

M 1:200

LAIDA

LAPŲ LAPAI

UAB 'Aketuri architektai'
Raugyklos g. 3-1, LT-01138, Vilnius
tel. +370 6 1216112
info@aketuriarchitektai.lt

Stogo schema

A098_PP_SA_01.10 11

Brėžinio pavadinimas:

Dokumento žymuo:

Kval.
dok.
Nr.

Užsakovas:

Dokumento pavadinimas:

STATINIO ARCHITEKTŪROS DALIS

A0
98

_P
P

ARCH

ADMINISRACINIO PASTATO ŽALGIRIO G. 114, VILNIUJE REKONSTRAVIMO
PROJEKTAS

UAB "CAPITALICA Z114 REAL ESTATE FUND"

PDV

Statinio projekto pavadinimas:

J.S. MORA MORALES

ARCH

L. REKEVIČIUSA1451

PV

ARCH.
ASIST.

0

Kalb. trump.:

K. KASTECKAS

B. JANKAUSKAITĖ

ARCH

J. ŠEIBOKASA1850

TP

B.802ADMINISTRACINĖS P.

A.801

TP

B.801

TP

B.803

A

B

E

F

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

A

B

C

D

CC

A

A

8 AUKŠTAS
Patalpos nr.
A.801
B.801
B.802
B.803

Patalpa
ADMINISTRACINĖS P.
TP
TP
TP



GSPublisherVersion 134.0.65.16

M. REKEVIČIENĖ

LT

M 1:200

LAIDA

LAPŲ LAPAI

UAB 'Aketuri architektai'
Raugyklos g. 3-1, LT-01138, Vilnius
tel. +370 6 1216112
info@aketuriarchitektai.lt

PJŪVIS A-A

A098_PP_SA_02.1 11

Brėžinio pavadinimas:

Dokumento žymuo:

Kval.
dok.
Nr.

Užsakovas:

Dokumento pavadinimas:

STATINIO ARCHITEKTŪROS DALIS

A0
98

_P
P

ARCH

ADMINISRACINIO PASTATO ŽALGIRIO G. 114, VILNIUJE REKONSTRAVIMO
PROJEKTAS

UAB "CAPITALICA Z114 REAL ESTATE FUND"

PDV

Statinio projekto pavadinimas:

J.S. MORA MORALES

ARCH

L. REKEVIČIUS

PV

ARCH.
ASIST.

0

Kalb. trump.:

K. KASTECKAS

B. JANKAUSKAITĖ

ARCHA1463

A1451

J. ŠEIBOKASA1850

-1A

1A

2A

4A

5A

6A

Antstatas

-1A

1A

2A

7A

F A

ŽA
LG

IR
IO

 G
.

3A

Stogas

-0,75 (vidutinė žemės pavir. alt.)=+111,30 abs. alt

+31,20 (Nuo vidutinės žemės pavir. alt.)=+142,50 abs. alt.
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